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BESLUT AVSEENDE STATUS SOM

STRATEGISKT PROJEKT UNDER CRMA
Stockholm, 25 mars 2025 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: ”BAT” 
och Börse Stuttgart: ”EBM”; förkortat: ”Eurobattery Minerals” eller ”bolaget”) meddelar idag att 
bolagets batterimineralprojekt Hautalampi i Finland – enligt vår kännedom vid denna tidpunkt – inte 
finns med på listan över strategiska projekt enligt förordningen om kritiska råvaror (CRMA) i denna 
första ansökningsrunda.

EU:s förordning om kritiska råvaror (”CRMA”) godkändes i maj 2024, och i augusti 2024 meddelade 
Eurobattery Minerals att bolaget skulle ansöka om att erhålla status som ett strategiskt projekt under 
CRMA. I den utvärdering som genomförts av EU-kommissionen och som publicerades idag, valdes 
Hautalampiprojektet, enligt vår kännedom, inte ut som ett strategiskt projekt i denna första omgång. 
Alla berörda sökande till projekt inom EU kommer att meddelas enskilt under de kommande dagarna 
med mer information om bedömningsresultaten.

EU-kommissionen fick in ett stort antal ansökningar i denna första omgång, totalt cirka 170 
ansökningar. Dessa projekt kommer från olika delar av värdekedjan såsom utvinning, förädling och 
återvinning. Ansökningarna täckte också ett stort antal olika mineral som anses strategiska, inklusive 
sällsynta jordartsmetaller, litium, koppar, nickel och kobolt. Som vi tidigare nämnt har bolaget ännu 
inte fått någon detaljerad motivering till varför batterimineralprojektet Hautalampi inte erhållit 
statusen som strategiskt projekt.

Detta är inte ett bakslag, det är ett steg framåt. Även om vårt Hautalampiprojekt inte valdes ut som ett 
strategiskt projekt i denna första utlysning inom ramen för CRMA så är det faktum att vi nått så här 
långt ett bevis på hur viktiga vi är för Europas batterimineralförsörjning. Det är ingen tvekan om att 
behovet av ansvarsfullt utvunna mineral – som nickel, kobolt och koppar – i Europa är enormt, vi hör 
om det i nyheterna varje dag. Och vårt engagemang för att leverera dessa kritiska mineraler är starkare 
än någonsin. Vi kommer att fortsätta vårt hårda arbete med samma engagemang, för att stärka vårt 
projekt och titta på hur vi kan finjustera ansökan för eventuella framtida ansökningsrundor under 
CRMA”, säger Roberto García-Martínez, vd för Eurobattery Minerals.
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Så snart vi erhåller den officiella kommunikationen från Generaldirektoratet för inre marknaden, 
industri, entreprenörskap samt små och medelstora företag (DG GROW), kommer vi att studera de 
möjliga orsakerna till avslaget och finjustera ansökan för kommande utlysningar under CRMA. Det 
har meddelats att ytterligare utlysningar för strategiska projekt kommer att öppnas inom kort. 
Bolaget kommer att informera om eventuella nya ansökningar så snart sådan information 
offentliggörs.

Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market (BAT) 
och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt 
utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-kopparprojekt i 
Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en renare värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på www.eurobatteryminerals.com LinkedIn.
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